Nº 122, segunda-feira, 30 de junho de 2014 207ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014063000207

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

PREGÃO No- 69/2014 - UASG 154042

Processo no- 23116004288201401 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de quadro branco de acrílico.
Total de Itens Licitados: 00002. Edital: 30/06/2014 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h30. Endereço: Av.
Itália, Km 08 - Carreiros RIO GRANDE - RS. Entrega das Propostas: a partir de 30/06/2014 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 11/07/2014 às 09h00 site www.compras-
n e t . g o v. b r.

ELENISE RIBES RICKES
Diretora de Administração de Material

(SIDEC - 27/06/2014) 154042-15259-2014NE800434

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JÚNIOR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 67/2014 - UASG 150218

Processo no- 23116004186201488 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de kits Reagentes para Exames
de Carga Viral para Hepatite C. Total de Itens Licitados: 00003. Edital: 30/06/2014 de 08h00 às 12h00
e de 13h às 17h30. Endereço: Rua Visconde de Paranaguá, 112 RIO GRANDE - RS. Entrega das
Propostas: a partir de 30/06/2014 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas:
10/07/2014 às 09h00 site www.comprasnet.gov.br.

ELENISE RIBES RICKES
Diretora de Administração de Material

(SIDEC - 27/06/2014) 150218-15259-2014NE800434

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL No- 12, DE 26 DE JUNHO DE 2014
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Universidade Federal do Rio Grande - FURG, torna público o resultado final de Concurso
Público, Edital no- 6, de 18/03/2014, publicado no DOU em 19/03/2014, visando provimento de cargos
da Carreira de Servidor Técnico Administrativo em Educação, conforme segue.
ASSISTENTE SOCIAL - SANTA VITÓRIA DO PALMAR/RS
CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA FINAL
1º ELISA FERNANDES NEVES 6,64

ASSISTENTE SOCIAL - RIO GRANDE/RS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA FINAL
1º GABRIELA DE ARAUJO SPOTORNO 6,60
2º CAROLINE LEMOS SEGOVIA 6,32
3º GISELE MOURA KOWALSKI FERREIRA 6,20
4º ROSEMERI DE FREITAS ULGUIM AMARAL 6,12
5º INGRID AUGUSTA CELMER DONALD 6,12
6º JÉSSICA SILVA DE ÁVILA 6,04
7º EDINEIA MAYER SCHMIDT 5,84
8º THAIS SAALFELD 5,52
9º THAESA JESANA DA SILVA BACELLAR 5,28
10º CÉLIA RODRIGUES GOMES 5,28
11 º TOMAZ NONTICURI DA SILVA 5,24
12º CLARISSA BITTENCOURT RIBEIRO 4,84
13º MARLI REJANE PARABOA CALDEIRÃO 4,68
14º CRISTIANE CARDOSO GUIDOTTI 4,56
15º SILVANA DOS SANTOS CUNHA 4,48
16º JANAINA AMARILLO MARON 4,40
17º SIMONE PALAVE PEÑA 4,00

TÉCNICO DE LABORATÓRIO / AGROPECUÁRIA - SÃO LOURENÇO DO SUL / RS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA FINAL
1º LUCAS KUHN HUBNER 8,22
2º ANTONIO DIAS ECHEVERRIA 7,18
3º JULIANO DUTRA SCHMITZ 7,12
4º ADRIANA MARTINS GUEDES DE AZEVEDO 6,74

TÉCNICO DE LABORATÓRIO / EVENTOS - SANTA VITÓRIA DO PALMAR / RS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA FINAL
1º ALICE LEOTI SILVA 4,76

TÉCNICO DE LABORATÓRIO / HOTELARIA - SANTA VITÓRIA DO PALMAR / RS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA FINAL
1º ARI SOARES LIMA 6,52
2º SIUZA MONTEIRO GUEDES 4,92

TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MEIO AMBIENTE - RIO GRANDE / RS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA FINAL
1º CÁTIA RODRIGUES PEREIRA 6,88
2º PAULO HENRIQUE MATTOS 6,63
3º JENIFFER BIANCHI MACHADO 6,56
4º JANAÍNA CAMACHO DA SILVA 5,80
5º GUILHERME GUADAGNINI GRANADA 4,98

TÉCNICO DE LABORATÓRIO / QUÍMICA - SÃO LOURENÇO DO SUL / RS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA FINAL
1º JULIANE MARQUES DOS SANTOS 7,02
2º DEISE PERES DE MELLO 4,55
3º THAYANE LÚCIA PEREIRA 3,71

TÉCNICO DE LABORATÓRIO / TURISMO - SANTA VITÓRIA DO PALMAR / RS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA FINAL
1º BIBIANA SCHIAVINI GONÇALVES 5,40

MARIA ROZANA RODRIGUES ALMEIDA
Pró-Reitora

EDITAL No- 28, DE 26 DE JUNHO DE 2014
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Universidade Federal do Rio Grande - FURG, torna público o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação por Tempo Determinado, homologado pelo Conselho da Uni-
dade, conforme segue:

Processo Seletivo Simplificado - Edital no- 12, de 24/02/2014 - Publicado no DOU em
26/02/2014
UNIDADE ACADÊMICA M AT É R I A S / D I S C I P L I N A S NOME DO

C A N D I D ATO
N O TA
FINAL

CLASSIFI-
CAÇÃO

Instituto de Matemática,
Estatística e Física -
IMEF

Cálculo Diferencial e Integral, Álgebra Linear e
Geometria Analítica - (23116.001284/2014-63)

Núbia Souza Pra-
tes

6,02 1º

MARIA ROZANA RODRIGUES DE ALMEIDA
Pró-Reitora

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
DO NORTE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 1/2014 - UASG 153103

Contrato no- 31/2013. Processo no- 23077017847201368. PREGÃO
SISPP No- 49/2013. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RIO GRANDEDO NORTE. CNPJ Contratado: 01592035000120.
Contratado : SEC/NATAL DISTRIBUIDORA DE JORNAISE PU-
BLICACOES LTDA -. Objeto: O presente Termo Aditivo tem como
obje to reajustar os preços e prorrogar o prazo de vigência do Con-
tratop no- 031/2013-UFRN e dar continuidade a prestação de serviços
de fornecimento de Jornais e Revistas_para atender as demandas das
Unidades pertencentes a UFRN. Fundamento Legal: LEi 8.666/93 .
Vigência: 17/06/2014 a 17/06/2015. Valor Total: R$22.494,24. Fonte:
112000000 - 2013NE804781. Data de Assinatura: 17/06/2014.

(SICON - 27/06/2014) 153103-15234-2014NE800793

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 4/2014 - UASG 153103

Contrato no- 40/2013. Processo no- 23077057707201241. TOMADA
DE PREÇOS No- 39/2012. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL
DO RIO GRANDEDO NORTE. CNPJ Contratado: 09389289000157.
Contratado : A C ENGENHARIA LTDA - EPP -Objeto: O presente
Termo Aditivo tem como obje to prorrogar o prazo de vigência do
contrato no- 040/2013-UFRN e dar continuidade aos serviços de re-
forma na Unidade de Tratamento Intensivo para Instalação da Uni-
dade de Atendimento de emergência referenciado do HUOL pela
CONTRATADAFundamento Legal: LEi 8.666/93 . Vigência:
08/05/2014 a 04/12/2014. Data de Assinatura: 08/05/2014.

(SICON - 27/06/2014) 153103-15234-2014NE800793

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 11/2014 - UASG 153103

Contrato no- 60/2012. Processo no- 23077028260201201. CONCOR-
RÊNCIA SISPP No- 4/2012. Contratante: UNIVERSIDADE FEDE-
RAL DO RIO GRANDEDO NORTE. CNPJ Contratado:

16667638000110. Contratado : L&L ENGENHARIA LTDA. - EPP -
Objeto: O presente termo Aditivo tem como obje to acrescer serviços
extras aso contrato no- 0602012-UFRN e dar continuidade a Reforma
e Ampliação do Departamento de Assistência ao Servidor.Funda-
mento Legal: LEi 8.666/93 . Valor Total: R$105.920,56. Fonte:
112000000 - 2013NE812022. Data de Assinatura: 05/06/2013.

(SICON - 27/06/2014) 153103-15234-2014NE800793

AVISOS DE LICITAÇÃO
CONVITE No- 501/2014 - UASG 153103

Processo no- 23077032536201418 . Objeto: Ampliação da rede de gás
GLP para o prédio do Departamento de Nutrição e Saúde Coletiva Total
de Itens Licitados: 00001. Edital: 30/06/2014 de 08h30 às 11h30 e de 14h
às 17h30. Endereço: Av.sen.salgado Filho, 3000-lagoa Nova-natal/rn La-
goa Nova - NATAL - RN. Entrega das Propostas: 07/07/2014 às 09h00

EDILSON MACHADO DE SOUZA
Presidente da CEL

(SIDEC - 27/06/2014) 153103-15234-2013NE800505

PREGÃO No- 39/201 UASG 153103

Processo no- 23077029734201496 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação
de serviços de manut. de chiller e fan-coils, manut. prev. e corr. e qua-
lificação de equip. labor. e serviço de inst., com forn. de peças, de um sist.
de resfriamento para área de água pw, p/ atender demandas do NUPLAM e
UFRN por 12 meses) Total de Itens Licitados: 00033. Edital: 30/06/2014 de
08h00 às 11h30 e de 14h às 17h30. Endereço: Av.sen.salgado Filho, 3000-
lagoa Nova-natal/rn Lagoa Nova - NATAL - RN. Entrega das Propostas: a
partir de 30/06/2014 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura
das Propostas: 11/07/2014 às 11h00 site www.comprasnet.gov.br.

MYRNA DE ALBUQUERQUE FONSECA
Pregoeira

(SIDEC - 27/06/2014) 153103-15234-2014NE800505

TOMADA DE PREÇOS No- 9/2014 UASG 153103

Processo no- 23077032434201494 . Objeto: Execução de reformas e
serviços em diversos setores do centro de ciências da saúde da UFRN
Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 30/06/2014 de 08h30 às
11h30. Endereço: Av.sen.salgado Filho, 3000- Prédio Sin/cel, C.univ,
Natal Lagoa Nova - NATAL - RN. Entrega das Propostas: 15/07/2014
às 09h00. Endereço: Av.sen.salgado Filho, 3000-prédio da Cpl-c.univ.
Natal/rn Lagoa Nova - NATAL - RN. Informações Gerais: O custo da
reprodução do edital é de R$ 20,00 (vinte reais), que deverá ser
depositado no BANCO DO BRASIL AS, Agência 4201-3, Conta
corrente 170500-8, código 1531031523428830-6, o edital estará dis-
ponível nos sites: www.comprasnet.gov.br, www.sipac.ufrn.br e
w w w. i n f r a . u f r n . b r

THOMAZ EDSON CAVALCANTE VALE
Presidente da CPL

(SIDEC - 27/06/2014) 153103-15234-2014NE800505

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 27/2014

A pregoeira da UFRN comunica o resultado do pregão
n¨27/2014. Foram consideradas vencedoras asempresas: ST. JUDE
MEDICAL BRASIL LTDA-item: 215(R$915,00); FRESENIUS ME-
DICAL CARE LTDA-Item: 82(R$70,44); BOSTON SCIENTIFIC
DO BRASIL LTDA -Itens: 147(R$75,00), 148(R$75,00),
149(R$75,00); ASLI COMERCIAL LTDA -Itens: 160(R$87,99),
161(R$87,99); MEDTRONIC COMERCIAL LTDA-Itens:
32(R$1.000,00); MEDICAL LINE COMÉRCIO E MATERIAL MÉ-
DICO HOSPITALAR LTDA -Itens: 255(R$0,58); GUINEZ INTER-
NATIONAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E IMPORTAÇÃO-
Itens: 60(R$3,00); W FELIPE DA SILVA ME -Itens: 24(R$6,00),
53(R$399,00), 191(R$39,50), 192(R$60,00), 193(R$81,00),
194(R$100,00), 195(R$123,00), 196(R$147,00), 197(R$167,00),
198(R$ 184,00); ML COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTA-
CAO DE MATERIAL MEDICO -Itens: 83(R$12,50), 244(R$1,95);
GOLDMEDIC PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA -

		ouvidoria@in.gov.br
	2014-06-30T06:01:20-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial